
,A.__~_A, 
~ 

Poder Legislativo 
CASA Dr. ARSÊNIO MEIRA VASCONCELLOS 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO 

PORTARIA Nº 01/2025 

Dispõe sobre a nomeação de EDIELSON BARBOSA DA SILVA para o cargo de 

TESOUREIRO no âmbito da Câmara Municipal de João Alfredo e dá outras 

providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando o disposto na Lei Orgânica do Município e demais 

legislações aplicáveis, 

RESOLVE: 

Art. l° Nomear o(a) Sr(a). EDIELSON BARBOSA DA SILVA, para exercer o cargo 

de TESOUREIRO, com o símbolo TS-1, no âmbito da Câmara Municipal de João 

Alfredo. 

Art. 2º A presente nomeação tem vigência a partir da data de sua publicação. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

João Alfredo, 02 de janeiro de 2025. 

Presidente da Câmara Municipal de João Alfredo 

Rua Cel. José Ferreira da Silva, s/nº - Boa Vista - CEP: 55.720-000 - João Alfredo - PE 
Fone: (81) 3648-1122 - CNPJ: 08.783.003/0001-50 - E-mail: camarajoaoalfredo.pe@gmail.com 


